
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nr. 
107 
155 
950 
280 
895 
882 
159 
460 
520 
741 
14 
941 
717 
88 
497 
541 
489 
691 
954 
258 
405 
60 
248 
173 
44 

Namn 
Emil Jönrup 
Noel Nilsson 
Gustav Öfverberg 
William Davidsson 
Isac Nilsson 
William Johansson 
Kewin Palmér 
Anton Neidert 
Edvin Hagman 
Fredrik Nylund 
Daniel Axelsson 
Adrian Hellqvist 
Emils Kärklins 
David Krantz 
Kevin Carlsson 
Alex Holmberg 
Tim Haglund 
Christian Olsson 
Rinalds Karklins 
Simon Ryen 
Joakim Julin 
Oskar Ström 
Emil Johansson 
Anton Dahlberg 
Markus Pehrson 

Club 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Tibro MK 
Varbergs MK 
Sunne MX Klubb 
Varbergs MK 
Hallsbergs MK 
Stenungsunds  MS 
Falköpings MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Örebro MK 
Örebro MK 
Stenungsunds  MS 
Hallsbergs MK 
Sunne MX Klubb 
Sunne MX Klubb 
Hallsbergs MK 
Sunne MX Klubb 
Stenungsunds  MS 
Stenungsunds  MS 
Örebro MK 
Örebro MK 
Hallsbergs MK 

Make 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 

Varv 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid 
18:54.842 
19:06.746 
19:35.087 
19:56.789 
20:04.372 
20:05.235 
20:06.832 
20:07.412 
20:07.846 
20:23.379 
20:24.160 
20:27.621 
20:31.514 
19:11.658 
19:14.745 
19:51.758 
20:03.735 
20:25.014 
20:40.274 
19:03.051 
19:05.656 
19:14.208 
19:24.498 
20:04.901 
21:08.106 

diff 

11.904 
40.245 

1:01.947 
1:09.530 
1:10.393 
1:11.990 
1:12.570 
1:13.004 
1:28.537 
1:29.318 
1:32.779 
1:36.672 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

11.904 

Øfart km/h 

52,691 

Bästa Varvtid 

1:38.151 

Bästa hastighet 

55,384 

Bästa varv av 

107 - Emil Jönrup 
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Tidtagning & Varvräkning Bengt Persson/Martin Helander 

Tävlingsledare: Lars Johansson Lic 6633 tel 0709750380 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  VARBERGS MOTORKLUBB 

Serien Västra Div1 + SCF Cup sidvagn 
Serie div 1 Västra (deltävling 3) 

Kval 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 11:53:23 

Annebergsbanan 2022 1,510 km 

2023-05-18 11:45 

 
Anslagen:

 Varbergs 
Motorklubb


